
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                          ตามท่ีโรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                          โครงการจัดซื้อวัสดุส านักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 60,633.00 บาท (หกหมื่นหกร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2566 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                    ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการ
เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                    โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด 
(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,356.00บาท (สี่พันสามร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2566 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุกิจกรรมจิตอาสาและบ าเพ็ญประโยชน์  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                      ตามท่ีโรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุกิจกรรมจิตอาสาและบ าเพ็ญประโยชน์ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                      โครงการกิจกรรมจิตอาสาและบ าเพ็ญประโยชน์ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม 
จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 10,708.00บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยแปดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2566 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                           ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                           โครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านอ้วนดอกไม้ โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,000.00 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอื้อต่อการเรียนรู้อย่างมี

ประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

          ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการ
เรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
          โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการเรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
นิตยา  ก าลังวุฒิ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,300.00 บาท (สี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                   ตามที่ โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มี โครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
                   โครงการสภานักเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 9,616.00 บาท (เก้าพันหกร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2566 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอื้อต่อการเรียนรู้อย่างมี

ประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

          ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการ
เรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
          โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการเรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 56,264.00 บาท (ห้าหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบ
สี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                   ตามที่ โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มี โครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
                   โครงการสภานักเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 2,820.00 บาท (สองพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                           ตามท่ีโรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                           โครงการจัดซื้อวัสดุส านักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 5,033.00 (ห้าพันสามสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอื้อต่อการเรียนรู้อย่างมี

ประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

          ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการ
เรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
          โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการเรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 5,896.00 บาท (ห้าพันแปดร้อยเก้าสิบหกบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมกีฬาสีและกีฬากลุ่ม  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                        ตามท่ีโรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมกีฬาสีและกีฬากลุ่ม 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                        โครงการกิจกรรมกีฬาสีและกีฬากลุ่ม ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด 
(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,643.00 บาท (สี่พันหกร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                    ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการ
เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                    โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านไอทีดอทคอม ครบุรี 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,950.00 บาท (สี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 4 มีนาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                    ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการ
เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                    โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มั่นคงธ
นาภัณฑ์ (ฮงเส็ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 30,000.00 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 4 มีนาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอื้อต่อการเรียนรู้อย่างมี

ประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

          ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการ
เรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
          โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการเรียนรู้อย่างมีประสิทธิภาพ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 7,697.00 บาท (เจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 7 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                    ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน โดยวิ ธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
                    โครงการสภานักเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านหลั่ยเฮง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
5,000.00 บาท (ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น 
ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 8 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการสร้างสุขนิสัยที่ดีและมีสุนทรียภาพปฐมวัย  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

               ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการสร้างสุขนิสัยที่ดีและมีสุนทรียภาพ
ปฐมวัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               โครงการสร้างสุขนิสัยที่ดีและมีสุนทรียภาพปฐมวัย ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด 
(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 7,542.00บาท (เจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 10 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการสร้างสุขนิสัยที่ดีและมีสุนทรียภาพปฐมวัย  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

               ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการสร้างสุขนิสัยที่ดีและมีสุนทรียภาพ
ปฐมวัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               โครงการสร้างสุขนิสัยที่ดีและมีสุนทรียภาพปฐมวัย ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด 
(มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 998.00  (เก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 14 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการซ่อมบ ารุงอาคารสถานที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

            ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการซ่อมบ ารุงอาคารสถานที่ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
            โครงการซ่อมบ ารุงอาคารสถานที่ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 12,064.00 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

           ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมห้องเรียนคุณภาพ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
           โครงการกิจกรรมห้องเรียนคุณภาพ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 30,086.00  (สามหมื่นแปดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการเศรษฐกิจพอเพียง  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                              ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการเศรษฐกิจพอเพียง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
                              โครงการเศรษฐกิจพอเพียง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านบริษัท ก่อทวี จ ากัดโดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,500.00  (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                     ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

                     โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านไอทีดอทคอม ครบุรี
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 12,200.00  (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 13 มิถุนายน 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                                 ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการสภานักเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
                                 โครงการสภานักเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,200.00  (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                      ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                      โครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท จินเถิง (ประเทศ
ไทย) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,022.00  (หนึ่งพันยี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                      ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                      โครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท จินเถิง (ประเทศ
ไทย) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,044.00  (สองพันสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 18 มิถุนายน 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการส่งเสริมสุขภาพและอนามัยของผู้เรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                 ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ ซื้อพัสดุโครงการส่งเสริมสุขภาพและอนามัยของ
ผู้เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 โครงการส่งเสริมสุขภาพและอนามัยของผู้เรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้าน ส.วิทยาพานิช 
2009 (ส านักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,040.00  (หนึ่งพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                     ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการ
เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                     โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
มั่นคงธนาภัณฑ์ (ฮงเส็ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 20,000.00 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                 ตามที่โรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อพัสดุโครงการกิจกรรมกลุ่มสาระการเรียนรู้
ภาษาไทย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 โครงการกิจกรรมกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.บี.เอส. 
แฟบริคทาวน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 22,149.00 บาท (สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2567 
 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                          ตามท่ีโรงเรียนบ้านทุ่งแขวนได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                          โครงการจัดซื้อวัสดุส านักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดูโฮม จ ากัด (มหาชน) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 10,240.00 บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
 
      ประกาศ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2567 
 
 
        ขวัญชัย  เรืองกระโทก 
              ( นายขวัญชัย  เรืองกระโทก ) 
           ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านทุ่งแขวน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


